
 令和４年６月１日 
保護者 各位 

福津市立福間中学校 
校 長  竹 原  誠  

 

土曜授業参観の開催について（ご案内） 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。また、日頃

より本校の教育活動についてご理解、ご協力いただき、心から感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり土曜授業参観を学年、学級を指定して実施いたします。 

 

記 
 
１ 期   日  令和４年６月４日（土） ９：００～１１：５０ 

２ 場   所  １，２年各教室  ３年 体育館 

３ 当日の日程 

 

４ 今回の参観該当学年クラス（感染防止対策として） 

 １時間目：１年生 １・４・５・７組   ２年生 １・２・６・８・９組 ほっと１・２組 

２時間目：１年生 ２・３・６・８・９組 ２年生 ３・４・５・７組  ほっと１～３組 

３時間目：ほっと１～３組 

※３年生は、１～４組が２時間目、５～８組が３時間目に進路説明会（体育館）を行います。 

 

５ その他 

（１）当日は３時間授業です。給食はありません。 

（２）新型コロナウイルス感染防止対策にご協力をお願いします。 

   ①必ず、マスクを着用してください。 

   ②校舎内に入る際はアルコール消毒をお願いします。 

   ③参観中の会話はなるべく控え、間隔をとりご参観ください。 

（３）駐車場は東側入口から入校しグラウンドに駐車してください。帰りは南側出口をご利用ください。 

（４）スリッパや靴袋をご持参ください。 

（５）部活動については、各顧問から指示があります。 

（６）感染状況によっては、保護者の人数を制限することもあります。その場合はスクールメールに

てお知らせします。ご了承ください。 

学年
組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4

１限
 9:00

～
 9:50

国
語

数
学

数
学

英
語

道
徳

家
庭

理
科

社
会

保
体

保
体

国
語

理
科

家
庭

英
語

音
楽

社
会

国
語

理
科

総
合

総
合

総
合

総
合

総
合

総
合

総
合

総
合

数
学

国
語

- -

２限
10:00

～
10:50

音
楽

保
体

家
庭

社
会

数
学

英
語

国
語

理
科

社
会

国
語

家
庭

英
語

社
会

美
術

理
科

保
体

英
語

国
語

学
活

学
活

学
活

学
活

国
語

数
学

数
学

-

３限
11:00

～
11:50

社
会

理
科

技
術

保
体

保
体

国
語

数
学

英
語

英
語

学
活

学
活

学
活

学
活

学
活

学
活

学
活

学
活

学
活

学
活

学
活

学
活

学
活

数
学

国
語

理
科

-

1 2 3 ほっと

進
路
説
明
会

進
路
説
明
会


